
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 9.3.1 KONKRETŲ UŽDAVINĮ „PADIDINTI BENDROJO 

UGDYMO IR NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ (YPAČ VYKDANČIŲ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS) TINKLO 

VEIKLOS EFEKTYVUMĄ“,  

SĄRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugpjūčio 5 d.  Nr. V-878 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų 

lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5 ir 6 punktais, Valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. V-454 „Dėl Valstybės 

projektų planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ 9.1.3 konkretaus uždavinio „Padidinti bendrojo ugdymo ir neformaliojo 

švietimo įstaigų (ypač vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) tinklo 

veiklos efektyvumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2015 m. vasario 9 d. įsakymu Nr. V-95 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 

išteklių potencialo didinimas“ 9.1.3 konkretaus uždavinio „Padidinti bendrojo ugdymo ir 

neformaliojo švietimo įstaigų (ypač vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) 

tinklo veiklos efektyvumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 12 punktu ir 

atsižvelgdamas į 2014 – 2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos investicinių 

prioritetų uždavinių skirtų investicijoms į bendrąjį ugdymą, profesinį ir neformalųjį mokymą 

valdymo komiteto 2015 m. liepos 1 d. protokolą Nr. ESPKD 33-3,  

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

9.1.3 konkretų uždavinį „Padidinti bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo įstaigų (ypač 

vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) tinklo veiklos efektyvumą“, sąrašą 

Nr. 1 (pridedama).   

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė  Audronė Pitrėnienė  
 


	Data
	Numeris

